ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.01.2019                                                                                                                       № 1

с. Топчиха

О повестке дня десятой внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня десятой внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва:

1. О повестке дня десятой внеочередной сессии районного Совета депутатов шестого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. Об утверждении Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Топчихинского района Алтайского края

Докладчик: Фёдорова О.В. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

3. О повышении предельного индекса изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги на территории Топчихинского района на 2019 год

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

4. Об установлении перечня должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

Докладчик: Трусов Е.Д. – начальник юридического отдела

5. О решении «О внесении изменений в Положение об оплате труда главы Топчихинского района Алтайского края, утвержденное решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 20»
Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

6. О решении «О внесении изменений в Порядок предоставления главе Топчихинского района Алтайского края ежегодного оплачиваемого отпуска, утвержденный решением районного Совета депутатов от 20.06.2017 № 21»
Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

6. О составе административной комиссии при Администрации Топчихинского района

Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

7. О составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации района

Докладчик: Гасаева С.В. – управляющий делами Администрации района – заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина